กิจกรรม การรักษาความปลอดภัยและให้บริการแก่นักท่องเท่ียว จัดสรร 6 เดือน (ต.ค.67 - มี.ค.68) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  น้ัน 

               น้ำมันเช้ือเพลิง จำนวน ๑ คร้ัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.บี.ออโตเซลส์ จำกัด ท่ีอยู่ 

270/1 ถนนกาญจนวณิชย์ ตำบลหาดใหญ่ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา เป็นเงินท้ังส้ิน 6,600.00 บาท​
( หกพันหกร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง 

ประกาศ   ณ    วันท่ี  4  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖7 

​ ​ ​                  พันตำรวจเอก​ ​                                    

( บัณฑูร  เทพสุวรรณ )​​ ​ ​

[...]

ป้องกันอาชญากรรม ไตรมาสท่ี 1-2 จัดสรร 6 เดือน (ต.ค.67 - มี.ค.68) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 

              น้ำมันเช้ือเพลิง จำนวน ๑ คร้ัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.บี.ออโตเซลส์ จำกัด ท่ีอยู่ 

270/1 ถนนกาญจนวณิชย์ ตำบลหาดใหญ่ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา เป็นเงินท้ังส้ิน 8,500.00 บาท 

(แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง 

ประกาศ   ณ    วันท่ี  11  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖7 

​ ​ ​                  พันตำรวจเอก​ ​                                    

( บัณฑูร  เทพสุวรรณ )​​ ​ ​